komplektas 2 7891,74 15783,48 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas 

Mato 

vienetas 
Kiekis  

Mato vieneto įkainis 

EUR be PVM 

Kaina EUR be PVM 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

Enterprise Rugged Bundle 

V2 ADS-B 

PVM (pildoma, jei taikoma)* 3314,53 

Kaina EUR su PVM 19098,01 

Kaina EUR su PVM žodžiais Devyniolika tūkstančių 

devyniasdešimt aštuoni 

eurai, 01 ct. 

2.4. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už įsigytą 

pirkimo objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.